**D**ilectio Iesu Christi philippi regis Francie,  
quod hanc sacratissimam carnem de glo  
riosa Virgine maria assumpsisti. et hunc  
preciosum sanguinem de sc̄tissimo latere  
tuo in ara crucis pro salute nostra effudisti.